
1 

 

A közigazgatási és területfejlesztési miniszter 

…/2026. (... . ... .) KTM rendelete 

a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 

felhasználásáról szóló 4/2024. (IV. 11.) KTM rendelet módosításáról 

 

[1] A fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok költségvetési kiadási 

előirányzatai felhasználásának szabályait a fejezetet irányító szerv vezetője az államháztartásért 

felelős miniszter egyetértésével kiadott rendeletben állapítja meg, vagy a már kiadott rendeletet 

az adott évi költségvetés elfogadását követően felülvizsgálja és szükség szerint módosítja.  

[2] A Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény 1. 

melléklete szerint a XXV. Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium fejezetben 

megállapított fejezeti kezelésű előirányzatok és központi kezelésű előirányzatok költségvetési 

kiadási előirányzatait figyelembe véve, a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű 

előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 4/2024. (IV. 11.) KTM rendelet 

felhasználási szabályainak technikai pontosítása vált szükségessé. 

[3] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 

31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 22b. alpontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 

103. § (1) bekezdés 22. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró államháztartásért felelős 

miniszterrel egyetértésben – a következőket rendelem el: 

1. § 

 

A fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 

felhasználásáról szóló 4/2024. (IV. 11.) KTM rendelet 2. § 5. pont b) alpontjában a „valamint” 

szövegrész helyébe az „és” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Budapest, 2026. „                          .” 

 Dr. Navracsics Tibor 

 közigazgatási és területfejlesztési miniszter 

 

Egyetértek:       

Budapest, 2026. „                              .”   

 Nagy Márton István 

 nemzetgazdasági miniszter 


